令和４年１１月２８日

保護者 様

ときがわ町立玉川小学校

校  長  栗田 秀人

タブレット及び電源の持ち帰りについて

 ご承知のとおり、学校閉鎖が１１月２９日（火）より１２月２日（金）まで行

われます。これに伴い、本日出席している児童は、タブレットと電源の持ち帰り

を実施しました。

本日欠席している児童についても、休業日が２日までとなるためタブレット

及び電源の持ち帰りを下記の通り実施したいと思います。

誠にお手数ですが、保護者のご協力をお願いします。

記

１日  時 １１月２８日（火） １９時まで

         ２９日（水）  ７時３０～１２：３０

２方  法 保護者による引き取り

３そ の 他 ６年２組についてもご協力をお願いします。

      やむを得ず持ち帰りが難しい場合は、上記時間内に学校に連絡

をお願いします。